PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

« 11 » мая 2011  № 35

Октябрьски ялě

	ГЛАВА

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 2011  № 35
село Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы Октябрьского сельского поселения

№ 19 от 25.03.2011 об утверждении Положения «О порядке стимулирования труда муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения
Мариинско-Посадского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы Октябрьского сельского поселения № 19 от 25.03.2011 об утверждении Положения «О порядке стимулирования труда муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района» пункт 2 следующего содержания:

«2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования
в муниципальной газете «Посадский вестник».»
Глава Октябрьского сельского поселения

С.М.Назаров